РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«08»  декабря  2014 г.

№160/78
«Об утверждении базовой величины стоимости строительства 1 кв. м здания для расчета размера арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области»
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, сдаваемого в аренду руководствуясь положениями Устава муниципального образования сельское поселение Курумоч
Собрание Представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжского Самарской области
РЕШИЛО:
1. Установить базовую величину стоимости строительства 1 кв.м. здания для расчета размера арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области в размере 38 400 рублей.
2. Опубликовать настоящее Решение Собрания Представителей сельского поселения Курумоч Волжского района Самарской области в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение Собрания Представителей вступает в силу с 1 января 2015 г.

[image: image1.png]

Председатель Собрания

Представителей

О.Л. Катынский